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MEF/DGPP
CIR36A4F

(EN NUEVOS SOLES)

RESUMEN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS

CIERRE DEL PRESUPUESTO DE LOS GOBIERNOS LOCALES PARA EL AÑO FISCAL 2009

CONSOLIDADO GOBIERNOS LOCALES

GENERICA DEL GASTO

FUENTE DE FINANCIAMIENTO

LEY Nº 29289 (PIA)

LEY Nº 29289 (PIA)

PRESUPUESTO
INSTITUCIONAL

 MODIFICADO (PIM)

PRESUPUESTO
INSTITUCIONAL

 MODIFICADO (PIM)

EJECUCION
DEL GASTO

EJECUCION
DEL GASTO

PRESUPUESTO

PRESUPUESTO

TOTAL GENERAL   :

TOTAL GENERAL   :

    18 496 863 375

    18 496 863 375

100.0 %

100.0 %

100.0 %

100.0 %

100.0 %

100.0 %

    1 424 015 296

      652 437

    1 639 101 304

    8 288 758 180

     607 736 838

     25 556 118

     334 324 521

    6 176 718 681

    2 446 495 023

     425 545 411

    1 267 124 583

    14 357 698 357

1    IMPUESTOS Y CONTRIBUCIONES OBLIGATORIAS

2    CONTRIBUCIONES SOCIALES

3    VENTA DE BIENES Y SERVICIOS Y DERECHOS ADMINISTRATIVOS

4    DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

5    OTROS INGRESOS

6    VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

8    ENDEUDAMIENTO

9    SALDOS DE BALANCE

2    RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

3    RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

4    DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

5    RECURSOS DETERMINADOS
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 1 269 671 864

   765 958

 1 523 252 612

 8 900 332 597

  211 445 948

  14 489 903

  79 811 461

    

 1 795 428 075

  79 811 461

  104 249 461

 10 020 281 346

 11 999 770 343

 11 999 770 343

 1 480 421 064

   927 373

 1 828 293 580

 10 427 284 588

  532 994 222

  31 422 471

  288 756 313

 6 097 127 108

 2 623 189 851

  356 715 014

 1 268 581 615

 16 438 740 239

 20 687 226 719

 20 687 226 719


